
MSC Freyung e.V. im ADAC
33. Freyunger-ADAC-Mc Donald´s Jugend-Kart-Slalom
06. Vorlauf zur Ndb.-Maier/Korduletsch-Kart-Slalom- Meisterschaft 2014
Region II
am 22. Juni 2014

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 0 10,47 Braumandl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 0:30,52 +2 0:29,56 0:29,54 0:59,10
2. 0 9,94 Voggenreiter Fabian MSC Ortenburg 0:30,52 +2 0:30,07 0:30,12 +2 1:02,19 (2)
3. 0 9,42 Sigl Timo AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:30,52 +2 0:31,28 0:31,45 1:02,73
4. 0 8,89 Dorrer Elias MSC Vilsbiburg e.V. im ADAc 0:30,52 +2 0:30,46 +2 0:31,46 1:03,92 (2)
5. 0 8,36 Eckerl David MSC Vilsbiburg e.V. im ADAc 0:30,52 +2 0:34,54 0:34,30 +2 1:10,84 (2)

6. 0 7,84 Pichler Julian MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:30,52 +2 0:33,51 +4 0:33,63 +2 1:13,14 (6)
7. 0 7,32 Freund Maximilian MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:30,52 +2 0:32,64 +10 0:31,56 1:14,20 (10)
8. 0 6,79 Hofmann Jannik MSC Straubing e.V. im ADAC 0:30,52 +2 0:35,04 +4 0:36,22 1:15,26 (4)
9. 0 6,26 Hartmann Lisa AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:30,52 +2 0:35,43 0:34,11 +6 1:15,54 (6)
10. 0 5,74 Weber Marcel MSC Emmersdorf 0:30,52 +2 0:32,82 +8 0:35,43 1:16,25 (8)

11. 0 5,21 Hartmann Nico AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:30,52 +2 0:34,45 +2 0:33,81 +6 1:16,26 (8)
12. 0 4,68 Stockinger Jonas MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:30,52 +2 0:30,30 +2 0:38,28 +6 1:16,58 (8)
13. 0 4,16 Klee Greta ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:30,52 +2 0:41,37 +2 0:34,18 1:17,55 (2)
14. 0 3,63 Poschinger Tobias MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:30,52 +2 0:31,22 +8 0:37,14 +2 1:18,36 (10)
15. 0 3,11 Bauer Sebastian MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:30,52 +2 0:33,24 +10 0:40,34 1:23,58 (10)

16. 0 2,58 Eichberger Vanessa MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:30,52 +2 0:42,80 +6 0:37,10 1:25,90 (6)
17. 0 2,04 Poschinger Michael MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:30,52 +2 0:33,30 +4 0:51,20 +14 1:42,50 (18)
18. 0 1,53 Gratzl Rebecca MSC Straubing e.V. im ADAC 0:30,52 +2 0:43,23 +6 0:50,99 +4 1:44,22 (10)
19. 0 1,00 Nigl Sebastian MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:30,52 +2 1:06,39 +8 1:24,77 +18 2:57,16 (26)
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Ergebnis Klasse 2

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 30 10,61 Arndt Felix MSC Dreiburgenland e.V. im ADA 0:28,45 +10 0:28,56 0:28,69 0:57,25
2. 34 10,23 Triking Kim MSC Plattling 0:28,85 0:29,18 0:28,87 0:58,05
3. 31 9,85 Krautloher Lukas MSC Dreiburgenland e.V. im ADA 0:28,66 +2 0:29,45 0:29,30 0:58,75
4. 38 9,46 Suckert Valentin AC Regensburg e.V. im ADAC 0:28,84 0:29,58 0:29,40 0:58,98
5. 32 9,08 Brehm Benedikt AC Regensburg e.V. im ADAC 0:28,40 0:28,93 +2 0:28,26 0:59,19 (2)

6. 45 8,69 Endl Christoph MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:29,44 +2 0:28,73 0:28,97 +2 0:59,70 (2)
7. 28 8,31 Völkl Philipp MSC Straubing e.V. im ADAC 0:29,86 +2 0:29,79 0:29,91 0:59,70
8. 25 7,92 Kern Luca Leon MSC Freyung e.V. im ADAC 0:28,89 0:29,05 0:28,86 +2 0:59,91 (2)
9. 42 7,54 Mader Sebastian ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:31,75 +2 0:30,41 0:29,97 1:00,38
10. 39 7,15 Scheungraber Marcel MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:29,81 +6 0:29,92 0:30,64 1:00,56

11. 27 6,77 Maier Simon ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:29,64 0:29,68 0:29,18 +2 1:00,86 (2)
12. 20 6,38 Kammermeier Martin MC Ergoldsbach 0:29,85 0:29,78 +2 0:29,33 1:01,11 (2)
13. 21 6,00 Gahlich Paul ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:30,08 0:30,93 0:30,24 1:01,17
14. 36 5,62 Petzi Jonas MSC Freyung e.V. im ADAC 0:29,51 0:29,95 0:29,85 +2 1:01,80 (2)
15. 40 5,23 Drechsel Marcel MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:31,55 0:31,00 0:30,94 1:01,94

16. 44 4,85 Klee Leonhard ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:30,29 0:30,37 0:29,91 +2 1:02,28 (2)
17. 22 4,46 Karlhuber Dominik MSC Johanniskirchen 0:30,33 0:30,08 +2 0:30,33 1:02,41 (2)
18. 37 4,08 Schwarz Justin MSC Straubing e.V. im ADAC 0:29,56 +2 0:30,15 0:30,15 +4 1:04,30 (4)
19. 43 3,69 Hartmann Andreas AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:33,08 +2 0:30,88 0:31,60 +2 1:04,48 (2)
20. 23 3,31 Weilermann Luca MSC Freyung e.V. im ADAC 0:31,06 +6 0:31,28 +4 0:31,49 1:06,77 (4)

21. 33 2,92 Friedl Annika ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:30,83 0:31,01 0:30,07 +6 1:07,08 (6)
22. 41 2,54 Richter Benjamin AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:31,76 +14 0:31,17 +10 0:30,16 1:11,33 (10)
23. 26 2,15 Peschl Jonas MSC Freyung e.V. im ADAC 0:41,68 +2 0:37,16 0:38,05 1:15,21
24. 24 1,77 Richter Belinda AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:33,64 +4 0:33,90 +2 0:32,48 +8 1:16,38 (10)
25. 29 1,38 Schwarz Christoph MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:37,53 +10 0:34,83 +4 0:34,15 +4 1:16,98 (8)

26. 35 1,00 Schäfer Simon ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:32,66 +4 0:30,42 +14 0:32,84 1:17,26 (14)
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Ergebnis Klasse 3

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 84 10,77 Türk Ramon MSC Abensberg 0:27,97 0:28,16 0:28,37 0:56,53
2. 56 10,56 Lösl Dominik MSC Dreiburgenland e.V. im ADA 0:28,07 0:28,21 0:28,38 0:56,59
3. 66 10,33 Braumandl Marcel MSC Freyung e.V. im ADAC 0:28,20 0:28,31 0:28,34 0:56,65
4. 74 10,10 Novotny Dominik MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:28,41 0:28,52 0:28,63 0:57,15
5. 72 9,89 Heindl Alexander MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:28,45 +20 0:28,56 0:28,63 0:57,19

6. 47 9,67 Ascher Florian MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:28,55 +2 0:29,04 0:28,20 0:57,24
7. 68 9,44 Duschl Patrick MSC Freyung e.V. im ADAC 0:28,65 +2 0:28,66 0:28,87 0:57,53
8. 53 9,22 Bayer Leon MSC Straubing e.V. im ADAC 0:28,65 +4 0:28,91 0:28,67 0:57,58
9. 82 9,00 Janouschek Moritz MSC Straubing e.V. im ADAC 0:28,41 +2 0:29,19 0:28,88 0:58,07
10. 76 8,77 Dorrer Jonas MSC Vilsbiburg e.V. im ADAc 0:29,02 0:29,14 0:28,99 0:58,13

11. 88 8,56 Eichinger Fabian MSC Vilsbiburg e.V. im ADAc 0:29,64 +6 0:29,43 0:29,12 0:58,55
12. 90 8,33 Heudecker Michael MSC Arnstorf e.V. im ADAC 0:28,94 0:29,47 0:29,12 0:58,59
13. 48 8,10 Schanzer Nadine ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:29,19 +4 0:29,30 0:29,37 0:58,67
14. 65 7,89 Kahl Dominik MSC Plattling 0:32,79 +24 0:29,52 0:29,33 0:58,85
15. 89 7,67 Windorfer Fabian MSC Freyung e.V. im ADAC 0:29,33 0:29,56 0:29,56 0:59,12

16. 64 7,44 Thaler Simon RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:30,22 +6 0:29,76 0:29,78 0:59,54
17. 57 7,22 de Smidt Erik MSC Freyung e.V. im ADAC 0:28,78 +8 0:28,85 0:28,78 +2 0:59,63 (2)
18. 70 7,00 Augustin Christopher AMC Regen e.V. im ADAC 0:28,47 +8 0:29,00 +2 0:28,68 0:59,68 (2)
19. 71 6,78 Wittig David MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:30,11 0:30,05 0:29,69 0:59,74
20. 67 6,56 Ibishi Dominik MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:29,05 +6 0:28,93 +2 0:28,84 0:59,77 (2)

21. 87 6,33 Federl Julian MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:28,95 +2 0:29,26 +2 0:28,66 0:59,92 (2)
22. 54 6,11 Mühlbauer Michael MSC Plattling 0:29,46 +4 0:30,10 0:29,95 1:00,05
23. 59 5,89 Tatzel Tobias MSC Plattling 0:29,34 0:29,15 +2 0:28,96 1:00,11 (2)
24. 55 5,67 Spielvogel David RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:29,26 +4 0:29,66 +2 0:28,72 1:00,38 (2)
25. 81 5,44 Sammer Simone ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:30,02 +4 0:30,54 0:30,34 1:00,88

26. 75 5,22 Prandstätter Philipp KC Eggenfelden e.V. im ADAC 0:28,57 0:28,93 +2 0:28,01 +2 1:00,94 (4)
27. 46 5,00 Lenz Celina MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:30,52 +2 0:30,62 0:30,32 1:00,94
28. 51 4,78 Kalinke Marcel MSC Arnstorf e.V. im ADAC 0:29,13 +2 0:28,56 +2 0:28,42 +2 1:00,98 (4)
29. 58 4,56 Hankofer Celine MSC Straubing e.V. im ADAC 0:29,09 +2 0:29,41 +2 0:29,16 +2 1:02,57 (4)
30. 49 4,33 Poschinger Christian MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:30,80 +8 0:30,53 +2 0:30,61 1:03,14 (2)

31. 79 4,11 König Luca MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:31,27 +10 0:32,21 0:31,81 1:04,02
32. 86 3,89 Würtz Roland MSC Plattling 0:28,41 +6 0:29,49 +6 0:28,54 1:04,03 (6)
33. 69 3,67 Fischer Ralph MSC Straubing e.V. im ADAC 0:29,98 +8 0:29,29 +4 0:29,09 +2 1:04,38 (6)
34. 52 3,44 Eckerl Sara-Luisa MSC Vilsbiburg e.V. im ADAc 0:32,09 0:31,38 +2 0:31,16 1:04,54 (2)
35. 85 3,22 Schöttl Dennis MSC Vilsbiburg e.V. im ADAc 0:28,93 +2 0:29,49 +6 0:29,26 1:04,75 (6)

36. 61 3,00 Bendl Jan MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:30,12 +6 0:28,97 +2 0:28,66 +6 1:05,63 (8)
37. 50 2,78 Schwarz Michelle MSC Straubing e.V. im ADAC 0:30,74 0:30,78 +4 0:30,26 +2 1:07,04 (6)
38. 80 2,56 Feuchtner Jan RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:29,37 +8 0:29,11 0:29,95 +8 1:07,06 (8)
39. 77 2,33 Schmidt Yannick MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:29,86 +2 0:29,90 +6 0:29,36 +2 1:07,26 (8)
40. 60 2,11 Hörtreiter Patrick AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:29,36 +10 0:29,65 +4 0:29,70 +6 1:09,35 (10)

41. 62 1,89 Rödl Alexander MSC Vilsbiburg e.V. im ADAc 0:38,59 +22 0:30,29 +8 0:30,37 +2 1:10,66 (10)
42. 63 1,67 Ritt Nico ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:31,30 +2 0:31,03 +2 0:31,13 +8 1:12,16 (10)
43. 83 1,44 Voggenreiter Simon MSC Ortenburg 0:30,00 0:29,61 +14 0:28,88 +2 1:14,49 (16)
44. 78 1,22 Kühberger Laura MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:29,09 0:35,20 +10 0:29,74 1:14,94 (10)
45. 73 1,00 Bayer Valentina MSC Straubing e.V. im ADAC 0:29,97 0:29,86 +4 0:36,42 +8 1:18,28 (12)

45 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

   Jugendkart ST/XT 2010.2 - L.Stoiber, 94121 Salzweg --- Tel. 0171 5137354 --- mailto: LSTOIBER@t-online.de --- www.kartprogramm.de



MSC Freyung e.V. im ADAC
33. Freyunger-ADAC-Mc Donald´s Jugend-Kart-Slalom
06. Vorlauf zur Ndb.-Maier/Korduletsch-Kart-Slalom- Meisterschaft 2014
Region II
am 22. Juni 2014

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 102 10,55 Klimas Sebastian MSC Dreiburgenland e.V. im ADA 0:28,48 0:28,44 0:28,20 0:56,64
2. 107 10,08 Schmölz Tobias KC Eggenfelden e.V. im ADAC 0:28,41 +2 0:28,48 0:28,61 0:57,09
3. 101 9,64 Brehm Michael AC Regensburg e.V. im ADAC 0:28,93 +12 0:28,62 0:28,58 0:57,20
4. 100 9,18 Suckert Maximilian AC Regensburg e.V. im ADAC 0:29,05 0:28,69 0:28,56 0:57,25
5. 96 8,73 Berthold Marcel AC Regensburg e.V. im ADAC 0:29,09 0:28,80 0:28,65 0:57,45

6. 94 8,27 Ellinger Lukas KC Eggenfelden e.V. im ADAC 0:28,62 +16 0:28,95 0:28,69 0:57,64
7. 97 7,82 Gruber Christoph MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:29,19 +4 0:29,10 0:28,83 0:57,93
8. 92 7,36 Dietz Markus RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:28,98 +2 0:28,94 0:29,00 0:57,94
9. 93 6,91 Uhrmann Stefan MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:29,70 0:28,83 0:29,13 0:57,96
10. 110 6,45 Eichinger Patrick MSC Vilsbiburg e.V. im ADAc 0:29,00 0:28,91 0:29,08 0:57,99

11. 112 6,00 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:28,98 +4 0:29,13 0:28,99 0:58,12
12. 108 5,55 Schmölz Andreas KC Eggenfelden e.V. im ADAC 0:29,13 +2 0:29,23 0:29,00 0:58,23
13. 105 5,08 Windorfer Alexandra MSC Freyung e.V. im ADAC 0:28,56 +2 0:28,42 0:28,48 +2 0:58,90 (2)
14. 111 4,64 Hauer Marcel MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:28,27 0:28,42 +2 0:28,49 0:58,91 (2)
15. 95 4,18 Halfar Julia MSC Freyung e.V. im ADAC 0:28,72 0:28,65 0:28,65 +2 0:59,30 (2)

16. 103 3,73 Leitner Martin MSC Johanniskirchen 0:29,24 +8 0:29,07 +2 0:28,85 0:59,92 (2)
17. 99 3,27 Weislmeier Patrick MSC Arnstorf e.V. im ADAC 0:28,96 0:29,43 +2 0:29,09 1:00,52 (2)
18. 109 2,82 Wallerath Jannes AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:29,15 +4 0:28,91 0:28,90 +4 1:01,81 (4)
19. 104 2,36 Fischer Jenny MSC Straubing e.V. im ADAC 0:29,65 +6 0:29,77 +2 0:29,16 +6 1:06,93 (8)
20. 98 1,91 Dietz Simon RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:29,72 0:29,59 +8 0:29,48 1:07,07 (8)

21. 106 1,45 Schmid Michael MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:29,79 +18 0:30,04 0:29,73 +10 1:09,77 (10)
22. 91 1,00 Anetseder Eric AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:29,84 +4 0:29,64 +4 0:28,98 +14 1:16,62 (18)
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Ergebnis Klasse 5

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 129 10,68 Sterner Christian MSC Dreiburgenland e.V. im ADA 0:28,10 0:28,12 0:28,15 0:56,27
2. 117 10,35 Bommel Vanessa MSC Freyung e.V. im ADAC 0:28,31 +4 0:28,22 0:28,43 0:56,65
3. 137 10,02 Klimas Matthias MSC Dreiburgenland e.V. im ADA 0:28,28 +2 0:28,26 0:28,46 0:56,72
4. 123 9,71 Wilhelm Manuel MSC Freyung e.V. im ADAC 0:28,56 +12 0:28,32 0:28,56 0:56,88
5. 126 9,39 Süß Tim MSC Dreiburgenland e.V. im ADA 0:28,45 +2 0:28,65 0:28,28 0:56,93

6. 124 9,06 Altmann Manuel ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:28,80 0:28,56 0:28,47 0:57,03
7. 118 8,74 Koller Michael MSC Plattling 0:28,47 +2 0:28,70 0:28,66 0:57,36
8. 134 8,42 Tuchek Christoph MSC Dreiburgenland e.V. im ADA 0:28,45 +10 0:28,88 0:28,60 0:57,48
9. 121 8,09 Paulik Simon MSC Straubing e.V. im ADAC 0:28,80 0:28,94 0:28,67 0:57,61
10. 116 7,77 Madl Tobias ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:29,00 +8 0:29,08 0:28,60 0:57,68

11. 127 7,45 Lochschmidt Michael MSC Plattling 0:28,27 +2 0:28,83 0:28,85 0:57,68
12. 120 7,13 Paintner Johannes MSC Vilsbiburg e.V. im ADAc 0:29,11 +16 0:29,12 0:28,97 0:58,09
13. 142 6,81 Hartzsch Nils MSC Arnstorf e.V. im ADAC 0:28,84 +2 0:29,22 0:28,88 0:58,10
14. 122 6,48 Saller Jasmin MSC Arnstorf e.V. im ADAC 0:29,40 0:29,45 0:29,03 0:58,48
15. 128 6,16 Grünzinger Ron MSC Freyung e.V. im ADAC 0:28,05 0:28,18 +2 0:28,32 0:58,50 (2)

16. 113 5,84 Meier Michaela MSC Straubing e.V. im ADAC 0:29,90 +10 0:29,59 0:29,01 0:58,60
17. 138 5,52 Eder Daniel MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:28,92 0:28,65 +2 0:28,03 0:58,68 (2)
18. 132 5,19 Gahlich Valentin ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:28,68 +12 0:28,47 0:28,30 +2 0:58,77 (2)
19. 140 4,87 Wohlgemuth Richard MSC Vilsbiburg e.V. im ADAc 0:28,68 0:28,41 +2 0:28,48 0:58,89 (2)
20. 115 4,55 Heininger Hannah MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:28,70 +2 0:28,62 0:28,46 +2 0:59,08 (2)

21. 141 4,23 Kapfinger Laura MSC Plattling 0:29,88 0:29,66 0:29,54 0:59,20
22. 143 3,90 Frankl Markus MSC Straubing e.V. im ADAC 0:29,11 +6 0:29,84 0:29,37 0:59,21
23. 135 3,58 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg e.V. im ADAc 0:28,26 +2 0:28,69 +2 0:28,53 0:59,22 (2)
24. 131 3,26 Brandl Stefan MSC Dreiburgenland e.V. im ADA 0:28,71 0:28,82 +2 0:28,49 0:59,31 (2)
25. 125 2,94 Loos Jenny AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:29,18 +2 0:28,71 +2 0:28,79 0:59,50 (2)

26. 119 2,61 Kann Lisa Carlotta AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:29,48 0:29,20 0:28,76 +2 0:59,96 (2)
27. 133 2,29 Kamchen Dominik MSC Straubing e.V. im ADAC 0:29,11 0:29,18 +2 0:28,98 1:00,16 (2)
28. 139 1,97 Böbl Manuel MSC Arnstorf e.V. im ADAC 0:29,29 0:29,54 +2 0:29,54 1:01,08 (2)
29. 136 1,65 Hörtreiter Simon AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:29,07 +6 0:28,72 +2 0:28,61 +2 1:01,33 (4)
30. 130 1,32 Hansbauer Julian AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:28,69 +12 0:28,63 +6 0:28,29 +2 1:04,92 (8)

31. 114 1,00 Schilcher Lukas MSC Johanniskirchen 0:28,95 0:29,43 0:29,01 +10 1:08,44 (10)
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Mannschaftswertung

Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. MSC Dreiburgenla 31,86 Sterner Christi (10,68) Arndt Felix (10,62) Lösl Dominik (10,56)
2. MSC Freyung e.V. 31,15 Braumandl Nina (10,47) Bommel Vanessa (10,35) Braumandl Marce (10,33)
3. MSG Bayerischer 29,67 Novotny Dominik (10,11) Heindl Alexande (9,89) Ascher Florian (9,67)
4. AC Regensburg e. 28,28 Brehm Michael (9,64) Suckert Valenti (9,46) Suckert Maximil (9,18)
5. MSC Plattling 26,86 Triking Kim (10,23) Koller Michael (8,74) Kahl Dominik (7,89)

6. MSC Straubing e. 26,53 Bayer Leon (9,22) Janouschek Mori (9) Völkl Philipp (8,31)
7. MSC Vilsbiburg e 26,23 Dorrer Elias (8,89) Dorrer Jonas (8,78) Eichinger Fabia (8,56)
8. ASC Tiefenbach e 24,94 Altmann Manuel (9,06) Schanzer Nadine (8,11) Madl Tobias (7,77)
9. KC Eggenfelden e 23,91 Schmölz Tobias (10,09) Ellinger Lukas (8,27) Schmölz Andreas (5,55)
10. MSC Arnstorf e.V 21,62 Heudecker Micha (8,33) Hartzsch Nils (6,81) Saller Jasmin (6,48)

11. MSC Röhrnbach e. 21,51 Gruber Christop (7,82) Uhrmann Stefan (6,91) Wittig David (6,78)
12. AC Aicha v. Wald 20,89 Sigl Timo (9,42) Hartmann Lisa (6,26) Hartmann Nico (5,21)
13. RC Hauzenberg e. 20,47 Thaler Simon (7,44) Dietz Markus (7,36) Spielvogel Davi (5,67)
14. MS Bayerwald Egi 17,99 Pichler Julian (7,84) Scheungraber Ma (7,15) Bendl Jan (3)
15. MTC Waldkirchen 15,11 Freund Maximili (7,32) Stockinger Jona (4,68) Bauer Sebastian (3,11)

16. MSC Ortenburg 11,39 Voggenreiter Fa (9,95) Voggenreiter Si (1,44) -
17. MSC Abensberg 10,78 Türk Ramon (10,78) - -
18. MSC Johanniskirc 9,19 Karlhuber Domin (4,46) Leitner Martin (3,73) Schilcher Lukas (1)
19. AMC Regen e.V. i 7 Augustin Christ (7) - -
20. MC Ergoldsbach 6,38 Kammermeier Mar (6,38) - -

21. MSC Emmersdorf 5,74 Weber Marcel (5,74) - -

21 Mannschaften gewertet. 
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MSC Freyung e.V. im ADAC
33. Freyunger-ADAC-Mc Donald´s Jugend-Kart-Slalom
06. Vorlauf zur Ndb.-Maier/Korduletsch-Kart-Slalom- Meisterschaft 2014
Region II
am 22. Juni 2014

Gesamtwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 129 5 Sterner Christian MSC Dreiburgenland e.V. im ADA120293 0:28,10 0:28,12 0:28,15 0:56,27
2. 84 3 Türk Ramon MSC Abensberg 120802 0:27,97 0:28,16 0:28,37 0:56,53
3. 56 3 Lösl Dominik MSC Dreiburgenland e.V. im ADA- 0:28,07 0:28,21 0:28,38 0:56,59
4. 102 4 Klimas Sebastian MSC Dreiburgenland e.V. im ADA121029 0:28,48 0:28,44 0:28,20 0:56,64
5. 117 5 Bommel Vanessa MSC Freyung e.V. im ADAC 120702 0:28,31 +4 0:28,22 0:28,43 0:56,65

6. 66 3 Braumandl Marcel MSC Freyung e.V. im ADAC 120085 0:28,20 0:28,31 0:28,34 0:56,65
7. 137 5 Klimas Matthias MSC Dreiburgenland e.V. im ADA121028 0:28,28 +2 0:28,26 0:28,46 0:56,72
8. 123 5 Wilhelm Manuel MSC Freyung e.V. im ADAC 120101 0:28,56 +12 0:28,32 0:28,56 0:56,88
9. 126 5 Süß Tim MSC Dreiburgenland e.V. im ADA120557 0:28,45 +2 0:28,65 0:28,28 0:56,93
10. 124 5 Altmann Manuel ASC Tiefenbach e.V. im ADAC120975 0:28,80 0:28,56 0:28,47 0:57,03

143 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Damenwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 117 5 Bommel Vanessa MSC Freyung e.V. im ADAC 120702 0:28,31 +4 0:28,22 0:28,43 0:56,65
2. 112 4 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach e.V. im ADAC120701 0:28,98 +4 0:29,13 0:28,99 0:58,12
3. 122 5 Saller Jasmin MSC Arnstorf e.V. im ADAC 120535 0:29,40 0:29,45 0:29,03 0:58,48
4. 113 5 Meier Michaela MSC Straubing e.V. im ADAC120225 0:29,90 +10 0:29,59 0:29,01 0:58,60
5. 48 3 Schanzer Nadine ASC Tiefenbach e.V. im ADAC120696 0:29,19 +4 0:29,30 0:29,37 0:58,67

6. 105 4 Windorfer Alexandra MSC Freyung e.V. im ADAC 120099 0:28,56 +2 0:28,42 0:28,48 +2 0:58,90 (2)
7. 115 5 Heininger Hannah MSG Bayerischer Wald Hutthurm120125 0:28,70 +2 0:28,62 0:28,46 +2 0:59,08 (2)
8. 0 1 Braumandl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 120102 0:30,52 +2 0:29,56 0:29,54 0:59,10
9. 141 5 Kapfinger Laura MSC Plattling 120399 0:29,88 0:29,66 0:29,54 0:59,20
10. 135 5 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg e.V. im ADAc 120642 0:28,26 +2 0:28,69 +2 0:28,53 0:59,22 (2)

11. 95 4 Halfar Julia MSC Freyung e.V. im ADAC 120104 0:28,72 0:28,65 0:28,65 +2 0:59,30 (2)
12. 125 5 Loos Jenny AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC120715 0:29,18 +2 0:28,71 +2 0:28,79 0:59,50 (2)
13. 119 5 Kann Lisa Carlotta AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC120712 0:29,48 0:29,20 0:28,76 +2 0:59,96 (2)
14. 81 3 Sammer Simone ASC Tiefenbach e.V. im ADAC120704 0:30,02 +4 0:30,54 0:30,34 1:00,88
15. 46 3 Lenz Celina MSC Röhrnbach e.V. im ADAC121031 0:30,52 +2 0:30,62 0:30,32 1:00,94

16. 58 3 Hankofer Celine MSC Straubing e.V. im ADAC120221 0:29,09 +2 0:29,41 +2 0:29,16 +2 1:02,57 (4)
17. 104 4 Fischer Jenny MSC Straubing e.V. im ADAC121259 0:29,65 +6 0:29,77 +2 0:29,16 +6 1:06,93 (8)
18. 50 3 Schwarz Michelle MSC Straubing e.V. im ADAC121574 0:30,74 0:30,78 +4 0:30,26 +2 1:07,04 (6)
19. 0 1 Hartmann Lisa AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC142127 0:30,52 +2 0:35,43 0:34,11 +6 1:15,54 (6)
20. 24 2 Richter Belinda AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC142262 0:33,64 +4 0:33,90 +2 0:32,48 +8 1:16,38 (10)

21. 0 1 Klee Greta ASC Tiefenbach e.V. im ADAC132015 0:30,52 +2 0:41,37 +2 0:34,18 1:17,55 (2)
22. 73 3 Bayer Valentina MSC Straubing e.V. im ADAC120217 0:29,97 0:29,86 +4 0:36,42 +8 1:18,28 (12)
23. 0 1 Eichberger Vanessa MSC Röhrnbach e.V. im ADAC142347 0:30,52 +2 0:42,80 +6 0:37,10 1:25,90 (6)
24. 0 1 Gratzl Rebecca MSC Straubing e.V. im ADAC131919 0:30,52 +2 0:43,23 +6 0:50,99 +4 1:44,22 (10)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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